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Lennundusseaduse revisjoni ettevalmistav kohtumine 

 

 

Austatud lennunduse rakendajad ja eksperdid, 

 

Kliimaministeerium alustas 2024 aastal lennundusseaduse revisjoni muutmisvajaduste kaardistamist, 

saates osapooltele ideekorje kirja. Laekunud tagasiside ja esmase kaardistuse pinnalt kutsume kokku 

kohtumise, et arutleda edasiste ettevalmistavate tegevuste üle seoses lennundusseaduse ulatusliku 

muutmisvajaduse üle. 

 

Lennundusseaduse revisjoni ettevalmistav kohtumine toimub Kliimaministeeriumis 28. aprillil kell 

10.00-13.00. 

 

Ettevalmistaval kohtumisel soovime muuhulgas arutleda alljärgnevate küsimuste üle, mille osas palume 

Teil kujundada esialgne arvamus: 

1) kas lennundusõiguse valdkonnas on kodifitseerimine vajalik ja mis põhjustel s.t milliseid muudatusi on 

valdkonna õigusloomes vaja teha ja miks neid ei ole otstarbekas teha tavapärases korras? (Tuua mõned 

olulised näited);  

2) kas kodifitseerimine on lennundusõiguse valdkonnas lähiaastatel (2025-2027) võimalik (võttes arvesse 

sellest tulenevat töökoormuse kasvu)? 

3) millistes lennundusõiguse teema valdkondades peate vajalikuks õiguslike analüüside läbiviimist ja 

millise lähteülesandega (millise probleemi lahendamiseks) võiksid need analüüsitavad teemad olla? 

 

Palume kohtumisel osalejatest teada anda hiljemalt 21.04.2025 e-posti aadressile 

tairi.tonkson@kliimaministeerium.ee.  
 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taivo Linnamägi 

lennundusosakonna juhataja 

 

 

Lisaadressaadid: Siseministeerium, Sotsiaalministeerium, Välisministeerium, Regionaal- ja 

Põllumajandusministeerium, Rahandusministeerium, Transpordiamet, Maa- ja Ruumiamet, 

Keskkonnaamet, Keskkonnaagentuur, Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, Maksu- ja Tolliamet, 

Konkurentsiamet, Kaitsepolitseiamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Päästeamet, Kaitsevägi, Eesti 

Lennuakadeemia, Sisekaitseakadeemia, Lennuliiklusteeninduse AS , Aktsiaselts Tallinna Lennujaam , 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda Eesti Erapilootide Liit, Eesti Lennujuhtide Assotsiatsioon, Eesti 

Lennundusklaster, Magnetic MRO AS, Transpordi Varahaldus OÜ, Eesti Mehitamata Lennunduse Liit, 

Eesti Turismi- ja Reisifirmade Liit, MTÜ Kiirabikopter 

Tairi Tonkson, 625 6454 

tairi.tonkson@kliimaministeerium.ee 
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